ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная

группа:

№ п/п Гражданство № направления

1. Эритрея ERI-0002/15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 59-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

Математика и компьютерные

науки/Очная/Бюджет/МПС

02.04.01  Математика и компьютерные науки

По направлению Департамента государственной политики в сфере высшего образования

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места

Абитуриент

Арон Тесфалдет Зеру

ARON TESFALDET ZERU